
Presidente Gabriele Gallina gabrielegallina@libero.it

Assessore Geom. Giovanni Leoni giovanni.leoni@provincia.cremona.it

Dirigente Sett. 

Pianificazione Arch. Maurizio Rossi territorio@provincia.cremona.it

Ufficio PTCP Arch. Barbara Armanini barbara.armanini@provincia.cremona.it

Segreteria OSS. - 

Ufficio PTCP Geom. Moira Guzzoni moira.guzzoni@provincia.cremona.it

Architetti Dott. Arch. Massimo Masotti Via Orti Romani 26 26100 - Cremona mmasotti@alice.it effettivo

Dott. Arch. Claudio Bettinelli Via Frecavalli 3 26013 - Crema (CR) studio@arck.it supplente

Ingegneri Dott. Ing. Adriano Faciocchi Via Campo 36 San Bassano (CR) afacio@fastpiu.it effettivo

Dott. Ing. Gian Luigi Rossi Via Beltrami 8 Cremona studio@disegnoambiente.it supplente

Geometri Geom. Giacomo Groppelli Via Stazione 9 26013 - Crema (CR) groppseve@libero.it effettivo

Geom. Pierluigi Lucchi Via dei Mille 1 Cremona studiolucchi.cr@libero.it supplente

Agronomi -

Forestali Dott. Agr. Paolo Maria Reggiani Via Beltrami 9/a Cremona agrarioreggiani@libero.it effettivo

Dott. Agr. Ermete Lazzari Via Riglio 16 Cremona ermete.lazzari@fastpiu.it supplente

Periti agrari Per. Agr. Amedeo Ardigò C.na Mancina Soresina (CR) amedeo.alfredo.ardigo@alice.it effettivo

Per. Agr. Ettore Amadio Via G. Pedone 50 Cremona ettoreagro@libero.it supplente

Periti industriali Per. Ind. Alessandro Maianti Via Trentacoste 6 Cremona maianti.alessandro@libero.it effettivo

Per. Ind. Maria Grazia Carotti Via S. Ambrogio 27 Cremona mariag.crt@mclink.it supplente

Agrotecnici Agr. Ezio Casali cremona@agrotecnici.it effettivo

Geologi Dott. Giuseppe Malerba malerb15@malerbagiuseppe.191.it effettivo

OSSERVATORIO PROVINCIALE SULLA PIANIFICAZIONE TERRITORIALE

ELENCO MEMBRI


